
 

 

    
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

08  квітня  2021 р.                                                                                             №  95-р 

 

 

Про скасування розпорядження  

міського голови від 05.04.2021 № 89-р  

«Про тимчасове зупинення водопостачання  

міста 10-11 квітня 2021 року»  

 

Згідно зі ст.42 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.87 

Статуту  територіальної громади міста Бердянська, на підставі листа КП 

«Бердянськводоканал» БМР  від  07.04.2021 № 1582 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:    

 

1.  Скасувати розпорядження міського голови від 05.04.2021 № 89-р «Про 

тимчасове зупинення  водопостачання міста 10-11 квітня 2021 року». 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Гречку В.В.  

 

 

 

 

Міський голова                                                                                  Валерій  БАРАНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


